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W krakowskich przedszkolach samorządowych od kilku lat do rekrutacji wykorzystywany jest

elektroniczny system Formico. Nie tylko ułatwia on rekrutację, ale także pozwala zaprezentować ofertę

konkretnego przedszkola. Podobnie jak w ubiegłych latach, krakowskie przedszkola niesamorządowe

mogą korzystać z niego bezpłatnie. Dlaczego jeszcze warto z niego skorzystać? To ogromne ułatwienie

także dla rodziców.

Wykorzystanie podczas rekrutacji systemu Formico przede wszystkim uniemożliwia przyjęcie

dziecka w kilku przedszkolach równocześnie i tym samym niepotrzebną rezerwację kilku miejsc

dla jednego przedszkolaka. Każdego roku część dzieci nie zostaje zakwalifikowanych do

żadnego przedszkola na pierwszym etapie rekrutacji, a ich rodzice są zmuszeni szukać miejsc w

trybie rekrutacji uzupełniającej. To zjawisko można ograniczyć właśnie poprzez wykorzystanie

systemu Formico – im więcej przedszkoli korzysta z rekrutacji, tym większa szansa na

zakwalifikowanie dziecka już za pierwszym razem.

Dlaczego jeszcze warto wykorzystać w rekrutacji system Formico?

System elektronicznej rekrutacji Formico umożliwia ponadto złożenie wniosku o przyjęcie do

przedszkola bez konieczności wizyty w przedszkolu pierwszego wyboru i składania podania w

formie papierowej. Aby skorzystać z tej funkcjonalności wystarczy elektroniczny wniosek

podpisać profilem zaufanym. Będzie on traktowany w taki sam sposób, co wydrukowany,

podpisany odręcznie i dostarczony do przedszkola dokument. Procedura trwa jednak szybciej –

zostanie on zaakceptowany od razu w chwili podpisania, natomiast dokument tradycyjny będzie

musiał oczekiwać na potwierdzenie złożenia wniosku w danym przedszkolu. Ten mechanizm

wnioskowania jest nie tylko szybszy, ale także dostępny bezpłatnie dla przedszkoli

niesamorządowych!

To jednak nie wszystko. Wspólne działanie w jednym systemie ograniczy liczbę nieprzyjętych

dzieci, a tym samym rodzic w prosty sposób będzie mógł złożyć wniosek o przyjęcie dziecka

zarówno do przedszkola samorządowego, jak i niesamorządowego.

Przedszkola niesamorządowe, które chciałyby skorzystać z prowadzenia rekrutacji poprzez

system Formico już w najbliższych tygodniach, powinny dokonać zgłoszenia do Wydziału

Edukacji UMK zgodnie z procedurą rejestracji (PZO-03) dostępną tutaj. Zapraszamy do

współpracy.
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